



Oud Kalamat

REGULATION (EC) No 1223/2009 OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL

Issue date: 24/01/2025 Version: 1.0

ALLERGENS

Reference number	Name of common ingredients glossary	CAS-No.	EC-No.	Allergen % in product		Comments
				% in w/w in the concentrate	% in w/w for a usage at 10% (Leave on)	
327	Acetyl Cedrene	32388-55-9	251-020-3	1,4	-	
77	Coumarin	91-64-5	202-086-7	0,3	-	
336	Hexamethylindanopyran	1222-05-5	214-946-9	6	-	
344	Tetramethyl acetyloctahydronaphthalenes	54464-57-2 54464-59-4 68155-66-8 68155-67-9	259-174-3 259-175-9 268-978-3 268-979-9	9,5	-	
339	Trimethylcyclopentenyl Methylisopentenol	67801-20-1	267-140-4	0,5	-	
346	Vanillin	121-33-5	204-465-2	4,1	-	